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SAMORZĄD
3 Jak zmienia się gmina Bychawa? – Rozmowa z Burmistrzem Bychawy
6 Bychawscy radni w maju obradowali dwukrotnie
8 Chcesz być na bieżąco z tym co dzieje się w Bychawie? Polajkuj Facebook’a Bychawy!
8 Do 30 czerwca 2022 roku mamy obowiązek złożenia deklaracji o źródłach ciepła lub źródłach spalania
paliw
9 Złote Gody – Jubileusz 50-lecia Pożycia Małżeńskiego
9 Gmina Bychawa – Sprzątamy z ZZOK-iem
9 Gmina Bychawa zmierza do dokładniejszej weryfikacji danych zawartych w tzw. deklaracjach
śmieciowych
10 Gminne Obchody Święta Konstytucji 3 Maja
10 Urząd Miejski w Bychawie został Bychawskim Ambasadorem Czytelnictwa!
11 Bychawscy seniorzy obradowali

MIESZKAŃCY
12 Nagrodzono Jadwigę Grzesiak – bychawiankę, emerytowaną polonistkę, pisarkę, autorkę powieści
12 Bychawska biblioteka zawsze blisko
12 Trwa powrót Waldemara Kota jego łodzią z Francji do Polski – zachęcamy do obserwowania tej
niecodziennej przygody
13 Biblioteka – świat w jednym miejscu. Kolejna edycja Tygodnia Bibliotek
14 Bychawskie obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
14 Końmi przez Bychawę
15 Stanisław Wierzchowski – moją pasją są konie i pszczoły
15 Pracownicy ŚDS w Bychawie odznaczeni medalami
16 Druh Stanisław Szewczyk odznaczony Medalem Honorowym im. Bolesława Chomicza
16 Magdalena Gąbka na szczycie – Bieg Na Szczyt Rondo 1
17 Tak daleko i długo jeszcze nie biegłam! Kolejna odsłona sukcesów Magdaleny Gąbki
17 Medale dla UKP Bychawa!
17 Gminny Turniej Dzikich Drużyn

GŁOS REGIONALISTÓW
18 „Ciapiarni” już nie ma…, pozostał sentyment

SZKOŁY
20 Warsztaty odkrywania pasji
20 Święto szkoły w Bychawce
20 Sukces wolontariuszek ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie
21 Spotkanie z Wiesławem Drabikiem – pisarzem dla dzieci
22 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej w Zespole Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego
22 SP Bychawa z odwiedzinami w Bałtowie
23 Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym
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23 Z głową w chmurach


